证券代码：601158       证券简称：重庆水务      公告编号：临 2021-009

债券代码：163228        债券简称：20渝水01

重庆水务集团股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，重庆水务集团股份

有限公司于 2021 年 3 月 3 日召开职工代表大会，选举王绍华先生、

张颖女士（简历详见附件）为公司第五届监事会职工代表监事。以上

两位职工代表监事将与公司 2021 年第一次临时股东大会选举产生

的三名非职工代表监事共同组成公司第五届监事会，职工代表监事任

期与公司第五届监事会任期一致。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司监事会

2021 年 3 月 5 日

附件：

王绍华同志简介

王绍华，男，汉族，1969 年 12 月生，重庆丰都人，1991 年 7 月

参加工作，2004 年 6 月加入中国共产党，大学学历，高级会计师。

该同志 2003 年 9 月至 2016 年 2 月在重庆天府矿业有限责任公司

先后任三汇一矿会计、劳动和社会保险科副科长、三汇三矿财务科长，

物资供应分公司财务科长兼财务劳动保险科科长，重庆天府矿业有限

责任公司纪委办、监事办、审计监察室副主任，纪委办、监事办、审

计监察室主任，产权部部长、财务部部长，2016 年 2 月至 2017 年 3

月先后任重庆水务集团股份有限公司纪委委员、监察室副主任，重庆

市渝水环保科技有限公司党支部副书记、监事，2017 年 3 月至 2018

年 5 月先后任重庆水务集团股份有限公司纪委委员、监察室副主任，

重庆市渝水环保科技有限公司党支部副书记、监事，重庆市自来水有

限公司党委副书记、纪委书记、监事、工会主席，2018 年 5 月至 2020

年 8 月先后任重庆水务集团股份有限公司审计法务部（监事办）副部

长（副主任）兼重庆中法水务投资有限公司、重庆中法供水有限公司、

重庆中法唐家沱污水处理有限公司、四川金易管业有限公司、重庆蓝

洁自来水材料有限公司、中州水务控股有限公司监事，2020 年 8 月

至今任重庆水务集团股份有限公司审计部（监事办）总经理（主任）

兼重庆中法水务投资有限公司、重庆中法供水有限公司、重庆中法唐

家沱污水处理有限公司、四川金易管业有限公司、重庆蓝洁自来水材

料有限公司、中州水务控股有限公司监事。

张颖同志简介

张颖，女，汉族，1976 年 3 月生，重庆南岸人，1998 年 9 月参

加工作，2000 年 5 月加入中国共产党，大学学历，法律硕士，高级

政工师。

该同志 1998 年 9 月至 2002 年 7 月在重庆市南岸区房地产管理局

上新街房管所工作，2002 年 7 月至 2010 年 2 月在重庆市南岸区纪委

先后任执法监察室科员、副主任科员、党风廉政建设办公室副主任、

教育研究室副主任（主持工作），2010 年 2 月至 2013 年 3 月在重庆

市国有资产监督管理委员会纪委综合处（案件审理处）先后任主任科

员、副调研员、副处长，2013 年 3 月至 2016 年 9 月任重庆市国有资

产监督管理委员会纪委综合处（案件审理处）副处长兼重庆保税港区

开发管理有限公司外部监事，2016 年 9 月至 2016 年 12 月任重庆市

纪委驻市国资委纪检组办公室副主任，2016 年 12 月至今任重庆水务

集团股份有限公司纪委副书记、监察室主任/纪检监察部部长/纪律检

查室主任、监事会职工监事。